
 
 

UCHWAŁA NR 283/XLIX/2022 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rędziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rędziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 do Uchwały nr 246/XLIII/2021 Rady Gminy Rędziny z dnia 21.12.2021 r w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2022 rok stanowiący „Plan wydatków majątkowych na 2022 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 do Uchwały nr 246/XLIII/2021 Rady Gminy Rędziny z dnia 21.12.2021 r w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2022 rok stanowiący „Planowane do udzielenia w roku 2022 dotacje” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Załącznik nr 15 do Uchwały nr 246/XLIII/2021 Rady Gminy Rędziny z dnia 21.12.2021 r w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2022 rok stanowiący „Plan z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 7. Deficyt budżetu w kwocie 7.279.967,34 zł zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 2.230.538,37 zł tj: środki 
pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, programu Laboratoria Przyszłości, Funduszu 
Rozwoju przewozów Autobusowych oraz środków otrzymanych w ramach konkursu „Rosnąca odporność”. 

- niewykorzystane środki określone w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych i dotacje na 
realizacje programów finansowanych z udziałem z tych środków w kwocie 328.213,54 zł, 

- wolne środki w kwocie 4.721.215,43 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia poniedziałek, 13 czerwca 2022 r.

Poz. 4031



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Bajor 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4031



Dział Rozdział
1 2

010

01044

3 201 912,90

53 991 472,09Ogółem: 55 574 537,13 (1 583 065,04) 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 3 201 912,90 0,00 0,00

Plan po zmianach
8

158 869,00

43 589 165,59

3 956 500,00

4 499 121,00

10 402 306,50

3 043 043,90

4 499 121,000,00Rolnictwo i łowiectwo 6 082 186,04 (1 583 065,04)

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
4 5 6 7

bieżące
3

bieżące razem: 43 589 165,59 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 158 869,00 0,00 0,00

majątkowe

0,00

0,00Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 082 186,04 (1 583 065,04)

majątkowe razem:

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 5 539 565,04 (1 583 065,04)

11 985 371,54 (1 583 065,04) 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 3 043 043,90 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 283/XLIX/2022

Rady Gminy Rędziny

z dnia 10 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4031



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 441 212,51 64 784,82 64 784,82 0,00 64 784,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 376 427,69 9 376 427,69 0,00

(1 713 143,69) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 713 143,69) (1 713 143,69) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 728 068,82 64 784,82 64 784,82 0,00 64 784,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 663 284,00 7 663 284,00 0,00

9 389 927,69 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 376 427,69 9 376 427,69 0,00

(1 713 143,69) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 713 143,69) (1 713 143,69) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 676 784,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 663 284,00 7 663 284,00 0,00

9 246 427,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 246 427,69 9 246 427,69 0,00

(1 713 143,69) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 713 143,69) (1 713 143,69) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 533 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 533 284,00 7 533 284,00 0,00

6 938 799,50 4 470 381,00 4 331 381,00 347 900,00 3 983 481,00 138 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 468 418,50 2 468 418,50 0,00

(138 000,00) (138 000,00) 0,00 0,00 0,00 (138 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 754,02 147 754,02 147 754,02 0,00 147 754,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 948 553,52 4 480 135,02 4 479 135,02 347 900,00 4 131 235,02 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 468 418,50 2 468 418,50 0,00

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(138 000,00) (138 000,00) 0,00 0,00 0,00 (138 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 754,02 147 754,02 147 754,02 0,00 147 754,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 754,02 147 754,02 147 754,02 0,00 147 754,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(138 000,00) (138 000,00) 0,00 0,00 0,00 (138 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 077,00 5 077,00 5 077,00 0,00 5 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 077,00 5 077,00 5 077,00 0,00 5 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe odsetki

przed zmianą

po zmianach

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą

zmniejszenie

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

zwiększenie

przed zmianą

2650

4580

4590

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Z tego:

z tego:z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

Zakłady gospodarki komunalnej

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

90017

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01044

6050

900

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 861 551,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 861 551,50

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

4

zmniejszenie

zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 283/XLIX/2022

Rady Gminy Rędziny

z dnia 10 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4031



132 438,02 132 438,02 132 438,02 0,00 132 438,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 438,02 132 438,02 132 438,02 0,00 132 438,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 239,00 10 239,00 10 239,00 0,00 10 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 239,00 10 239,00 10 239,00 0,00 10 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 974 829,10 44 838 443,63 31 428 977,74 18 899 215,27 12 529 762,47 2 826 400,00 9 730 646,58 542 419,31 0,00 310 000,00 18 136 385,47 18 136 385,47 0,00

(1 851 143,69) (138 000,00) 0,00 0,00 0,00 (138 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 713 143,69) (1 713 143,69) 0,00

147 754,02 147 754,02 147 754,02 0,00 147 754,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 271 439,43 44 848 197,65 31 576 731,76 18 899 215,27 12 677 516,49 2 688 400,00 9 730 646,58 542 419,31 0,00 310 000,00 16 423 241,78 16 423 241,78 0,00 0,00

0,00

0,00

1 895 293,35

1 895 293,35

0,00

0,00

0,00

0,000,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

przed zmianą

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4610

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

4590

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4031



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrę

2 230 538,37 0,00 2 230 538,37

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

328 213,54 0,00 328 213,54

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 501 365,82 -120 324,63 6 381 041,19

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

69 672,00 0,00 69 672,00

Razem: 9129789,73 Razem: -120324,63 Razem: 9009465,10

Rządowy Fundusz Inwestycji Loklanych - 1.700.673,43 zł

Laboratoria Przyszłości - 28.800,00 zł

Rosnąca Odporność - 500.000,00 zl

Fundusz Przewozów Autobusowych - 1.064,94 zl

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 283/XLIX/2022

Rady Gminy Rędziny

z dnia 10 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4031



Dział Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

010 1044 Rolnictwo i łowiectwo 9 376 427,69 -1 713 143,69 7 663 284,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 376 427,69 -1 713 143,69 7 663 284,00

6050
Budowa sieci kanalizacji grawitacyjnej wraz z
przyłączami w granicy pasa drogowego ul. Kościuszki
wraz z ulicami bocznymi.

8 913 143,69 -1 713 143,69 7 200 000,00

6050
Przebudowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w Kościelcu
ul. Krótka 9

13 284,00 13 284,00

6050
Budowa odwodnienia ul. Wiatrakowej wraz z budową
odcinka sieci kanalizacyjnej - RFIL

320 000,00 320 000,00

6230

Dotacja dla osób fizycznych zakwalifikowanych do
zwrotu kosztów budowy przyłączy do kanalizacji
sanitarnej i oczyszczalni ścieków

130 000,00 130 000,00

600 Transport i łaczność 4 413 678,36 0,00 4 413 678,36

60004 Lokalny transport zbiorowy 21 186,32 0,00 21 186,32

6667

Zwrot dotacji na zadanie:  Termomodernizacja budynku
użyteczności publicznej w Gminie Rędziny - Gminnego
Zakładu Komunikacyjnego w Rędzinach 21 186,32 21 186,32

60016 Drogi publiczne gminne 4 375 272,04 0,00 4 375 272,04

6050 208 303,45 208 303,45

6050
Budowa drogi gminnej ul. Wiznera wg trybu Z+Z - etap I -
RFIL 1 099 244,59 1 099 244,59

6050
Budowa przedłużenia ul. Jana Pawła II w Kościelcu -
nabycie nieruchomości pod pasy drogowe - etap I 467 724,00 467 724,00

6050
Przebudowa i budowa drogi gminnej w Rudnikach, ul.
Wodnica - 638039 S 2 600 000,00 2 600 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 17 220,00 17 220,00

6050

Dokumentacja projektowa na przebudowę ul. Krótkiej w
Latosówce 17 220,00 17 220,00

750 Administracja publiczna 20 295,00 20 295,00
75023 Pozostała działalność 20 295,00 20 295,00

6050
Rozbudowa systemu instalacji chłodzenia w budynku
urzędu gminy 20 295,00 20 295,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 000,00 0,00 315 000,00
75404 Komendy Wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00

6170
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach -
dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komisariatu Policji
w Kłomnicach 15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 0,00 300 000,00

6050
Budowa budynku garażowego dla OSP Konin wraz z
zagospodarowaniem terenu - etap końcowy - RFIL 100 000,00 100 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych - zakup samochodu ratowniczo -
gaśniczego OSP Konin 200 000,00 200 000,00

758 Różne rozliczenia 0,55 0,55
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,55 0,55

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,55 0,55
801 Oświata i wychowanie 63 081,00 0,00 63 081,00

Szkoły podstawowe 63 081,00 0,00 63 081,00

6050

Opracowanie Programu Funkcjonalno - Użytkowego
budowy Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im.
Marii Konopnickiej w Koninie 18 081,00 0,00 18 081,00

6050

Budowa tężni solankowej wraz z zagospodarowaniem
terenu przy ZSP nr 1 w Rędzinach - FS Rędziny Wyrazów,
FS Rędziny Kolonia 45 000,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 468 418,50 0,00 2 468 418,50
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 577 418,00 0,00 577 418,00

6050 30 000,00 30 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2022

80101

Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła
energii na obszarze Gmin: Rędziny i Mstów

Rozdział   

Budowa drogi Gminnej, ul. Prosta w Mariance Rędzińskiej.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 283/XLIX/2022

Rady Gminy Rędziny

z dnia 10 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4031



6057 164 135,00 164 135,00

6059 53 773,00 53 773,00

6257

Dotacja celowa przekazana Gminie Mstów na realizację
zadania Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne
źródła energii 255 510,00 255 510,00

6230
Dotacja dla osób fizycznych zakwalifikowanych do
zwrotu kosztów wymiany źródeł ciepła 74 000,00 74 000,00

90015 Oświelenie ulic, placów i dróg 25 000,00 25 000,00

6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Kościelcu ul.
Madalińska i Makowa - FS Kościelec 13 000,00 13 000,00

6060
Zakup i montaż lampy oświetleniowej wraz ze słupem na
ul. Jaskrowskiej w Rędzinach- FS Wyrazów 12 000,00 12 000,00

90095 Pozostała dzialalność 1 866 000,50 0,00 1 866 000,50

6050

Dokumentacja projektowa na zagospodarowanie terenu
oraz remont brzegów i skarp stawu zlokalizowanego w
Kościelcu 15 000,00 15 000,00

6050 462 867,00 462 867,00

6057 1 179 913,47 1 179 913,47

6059 208 220,03 208 220,03

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 298 055,53 0,00 298 055,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 288 055,53 0,00 288 055,53

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych - "Przebudowa i remont Gminnego Ośrodka
Kultury i Biblioteki w Rędzinach wraz z zakupem wyposa 275 500,00 275 500,00

6667

Zwrot dotacji na zadanie:  Termomodernizacja budynku
użyteczności publicznej w Gminie Rędziny - Gminnego
Ośrodka Kultury w Mariance Rędzińskiej 12 555,53 12 555,53

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,00

6570
Obiekty zabytkowe- dotacja na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 1 181 428,84 0,00 1 181 428,84

92601 Obiekty sportowe 1 181 428,84 0,00 1 181 428,84

6050 Budowa boiska sportowego wraz zapleczem technicznym 1 181 428,84 1 181 428,84

18 136 385,47 -1 713 143,69 16 423 241,78RAZEM

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ulicy
Pocztowej w Rudnikach na potrzeby aktywizacji
społeczno - gospodarczej ludności zamieszkującej obszar

Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła
energii na obszarze Gmin: Rędziny i Mstów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4031



na zadania bieżące
na zadania
majątkowe na zadania bieżące

na zadania
majątkowe na zadania bieżące

na zadania
majątkowe

820 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 28 400,00 275 500,00

600 60004 2650 1 500 000,00

851 85154 2710 Gmina Miasto Częstochowa 3 900,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Rędzinach 600 000,00 24 500,00 275 500,00

921 92116 2480 Biblioteka 220 000,00

340 000,00 414 000,00

010 01044 6230

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi - Osoby fizyczne, wspólnoty
mieszkaniowe zakwalifikowane do zwrotu
kosztów budowy przyłączy do kanalizacji
sanitarnej i oczyszczalni ścieków 130 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa na zakup samochodu
ratowniczo - gaśniczego przez OSP Konin 200 000,00

851 85154 2820
Wspieranie inicjatyw na rzecz
przeciwdziałania patologiom społecznym 1 000,00

852 85295 2820

Wspiernie inicjatyw na rzecz osób
niepełnosprawnych i starszych znajdujących
się w trudnej sytuacji życiowej 4 000,00

854 85412 2820
Organizacja wypoczynku wyjazdowego dla
dzieci i młodziezy w wieku szkolnym 15 000,00

900 90005 6230

Dotacja dla osób fizycznych
zakwalifikowanych do zwrotu kosztów
wymiany źródeł ciepła 74 000,00

921 92108 2820 Filharmonie orkiestry 70 000,00

921 92120 6570 Obiekty zabytkowe 10 000,00

926 92605 2820

Upowszechnianie zajęć sportowych,
kulturalnych, turystyki /otwarte konkursy
ofert/ 250 000,00

SUMA 820 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 368 400,00 689 500,00

3 377 900,00

2 688 400,00

689 500,00

Razem dotacje

w tym na zadania bieżące

w tym na zadania majątkowe

Planowane do udzielenia w 2022 roku dotacje
Dział Rozdział § TREŚĆ Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

w tym:

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Gminny Zakład Komunikacyjny w Rędzinach

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 283/XLIX/2022

Rady Gminy Rędziny

z dnia 10 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4031



Dochody Wydatki

010 Oświata 3 956 500,00 3 956 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 956 500,00 3 956 500,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania CoVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID -19.

3 956 500,00

6050
Budowa sieci kanalizacji grawitacyjnej wraz
z przyłączami w granicy pasa drogowego ul.
Kościuszki wraz z ulicami bocznymi.

3 956 500,00

3 956 500,00 3 956 500,00

14 344 000,00

7 913 664,35

6 430 335,65

rok 2022 7 200 000,00

3 243 500,00

rok 2023 7 144 000,00

3 186 835,65

Przychody Wydatki

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodow i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawa

28 800,00

801 Oświata 0,00 28 800,00
80101 Oświata i wychowanie 28 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 800,00

28 800,00 28 800,00

Plan z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19

I. Dochody i wydatki finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład

II. Przychody i wydatki finansowane w ramach programu " Laboratoria przyszłości"

Dodatkowe objaśnienia uzupełniające:

W załączniku wysokość planowanych w roku 2022 wydatków wykazano do wysokości planowanego

 w roku dofinansowania, bez wkładu własnego.

Wartość zadania inwestycyjnego 

Przyznana wysokosć dofinansowania z Funduszu Polski Ład

Wysokość wkładu własnego w tym wkład wymagany z wniosku 416.508,65 zł

Wysokość wydatków z podzialem na lata 

w tym wkład własny

w tym wkład własny

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 283/XLIX/2022

Rady Gminy Rędziny

z dnia 10 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4031



72 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

30 000,00

Przychody Wydatki

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodow i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawa

500 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 0,00 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - zakup samochodu ratowniczo -
gaśniczego dla OSP Konin

200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 300 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych - remont pomieszczeń GOK w
Rędzinach

24 500,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych -
"Przebudowa i remont Gminnego Ośrodka
Kultury i Biblioteki w Rędzinach wraz z
zakupem wyposa

275 500,00

500 000,00 500 000,00

III. Przychody i wydatki finansowane w ramach nagrody konkursu "Rosnąca odporność"

W roku 2021 na realziację projektu otrzymano łącznie 282.000 zł z przeznaczeniem na rozwój infrastruktury szkolnej dla

Na rok 2022 zaplanowany zostal wydatek części planowanych do wykorzystania w roku 2022 środków przez ZSP nr 1 w

Dodatkowe objaśnienia uzupełniające:

ZSP nr 1 w Rędzinach

ZSP nr 2 w Rędzinach

ZSP w Rudnikach

ZSP w Kościelcu

SP w Koninie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4031


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Tiret 2 (2)
	Paragraf 7 Tiret 3 (3)

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-06-13T07:48:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




